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UNCLASSIFIED - NON CLASSIFIÉ 

OCPN pour Équipement radio des unités d’abonné P25 
 
La modification 012 vise : 

1. À fournir les questions et réponses 44 au 46. 
 
Q44 
Quel type de fichier est acceptable pour la soumission de documents? 
 
Réponse: 

Comme l'indique la section 3.1 de la OCPN, l’offrant doit envoyer son offre par voie électronique, 
le Canada exige de sa part qu’il respecte l’article 08 des instructions uniformisées 2006 (2022-03-
29).  MS Office et pdf sont des formats acceptables.  Le Canada préférerait que les feuilles de 
calcul Microsoft Excel (.XLS ou .XLSX) soient utilisées pour les annexes G-1, G-2, G-3, G-4, H-1, 
H-2, H-3 et H-4. 
 

Q45 
 
En raison de la taille potentiellement plus importante des documents, les fichiers zip sont-ils 
acceptés? 
 
Réponse: 

Le système Connexion de la SCP a une limite de 1 Go par message individuel affiché et de 20 
Go par conversation.  Les fichiers zip sont acceptables. 

 
Q46 
 
En raison de la nature complexe et détaillée de la DOC ansi que des informations supplémentaires 
fournies récemment, une prolongation de 21 jours de la date de clôture est demandée. 
 
Réponse: 

Aucune autre extension ne sera fournie. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tous les autres termes et conditions restent les mêmes. 

 
 


